
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„DOSTAWA FABRYCZNIE NOWYCH LAPTOPÓW ” 

Numer postępowania: 

GKZ.271.1.14.2022.MK 

Nowogród Bobrzański, 27 września 2022r. 
Do wszystkich zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. ALLTECH spółka 
jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk, Spółdzielcza 33, 09-407, Płock  Uzasadnienie decyzji: Oferta została wybrana ze 
względu na najkorzystniejszy bilans punktowy, na który składały się kryterium ceny (znaczenie 60%), kryterium okres 
gwarancji (znaczenie kryterium 40%) Razem oferta zdobyła : 100 pkt. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, „Okres gwarancji” 
– waga 40,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców: 

1. PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, Kamieniec 102, 28-230, Połaniec 
2. ALLTECH spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk, Spółdzielcza 33, 09-407, Płock 
3. CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600, Radom 
4. Prime Computers Dariusz Leszczyński, ul. Kraszewskiego 15a, 50-229, Wrocław 
5. ICOD.PL Sp. z o.o., ul. Michała Grażyńskiego 51, 43-300, Bielsko-Biała 
6. E-TECH JACEK SÓJKA sp. j., ul. Nowa 29/31, 90-030, Łódź 
7. FHU Horyzont Krzysztof Lech, 11 Listopada 21, 38-300, Gorlice 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Okres gwarancji” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz 
Dziedzic, Kamieniec 102, 28-230, Połaniec 

56,19 40,00 96,19 

2. ALLTECH spółka jawna Zdzisław Pająk, 
Artur Pająk, Spółdzielcza 33, 09-407, Płock 

60,00 40,00 100,00 

3. CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR 
GĘBKA Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 
26-600, Radom 

57,79 40,00 97,79 

4. Prime Computers Dariusz Leszczyński, ul. 
Kraszewskiego 15a, 50-229, Wrocław 

54,60 40,00 94,60 

5. ICOD.PL Sp. z o.o., ul. Michała 
Grażyńskiego 51, 43-300, Bielsko-Biała 

59,80 40,00 99,80 



 

Strona 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Okres gwarancji” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

6. E-TECH JACEK SÓJKA sp. j., ul. Nowa 
29/31, 90-030, Łódź 

53,70 40,00 93,70 

7. FHU Horyzont Krzysztof Lech, 11 Listopada 
21, 38-300, Gorlice 

54,87 40,00 94,87 

 


